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Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dengan jadwal sebagai 

berikut : 

 

Mata Kuliah SKS Semester 
 

Lokasi 
 

 

Keterangan 

Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A6 Bekasi Prodi S1 

Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A7 Bekasi Prodi S1 

Pengantar Sains Data Komunikasi 3 2A9 Bekasi Prodi S1 

Ekonomi Politik Media 3 6A1 Bekasi Prodi S1 

Praktik Kerja 3 6B1 Bekasi Prodi S1 

Total SKS 15   

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

Jakarta, 26 Mei 2023 
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1 201810415175 - AZHAR ADAM MARDHANI . . . . . .

2 201810415261 - FATAN SEVEN JOLLI WARUWU . . . . . .

3 201910415124 - MUHAMMAD GILANG RAKASAKTI . . . . , .

4 201910415391 - FACHRUL ASMAL SETIAWAN . . . . , .

5 202210415002 - MUHAMMAD AFIF SURYANTO . . . . . .

6 202210415004 - ELING NORMA TYAS . . . . . .

7 202210415010 - NUR AMALIA . . . . . .

8 202210415037 - MELINDA DAMAYANTI LENDE . . . . . .

9 202210415041 - TIARA SUCI DAMA YULIANTI . . . . , .

10 202210415045 - TIARA HAFIZH LESTARI . . . . . .

11 202210415049 - ATIKA HANDAYANI . . . . . .

12 202210415130 - FADKA ALFIADY . , . . , ,

13 202210415193 - ALBI PUTRA MUHAFHIDIN . . . . . .

14 202210415215 - MEKAR LAKSANA BUNGA . . . . . .

15 202210415232 - ABDEL FAHAAD PRIMA HASAKTI . . . . . .

16 202210415234 - KADEK AYU OKTAVIA . . . . . .

17 202210415237 - TIRZA OMEGA WAROKKA . . . . . .

18 202210415239 - SALSABILA DINDA HERIYANI . . . . . .
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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-1212 - Pengantar Sains Data Komunikasi Kelas Kuliah : 2A7

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201810415175 - AZHAR ADAM MARDHANI 100 70.00 68.00 70.00 72.20 B+
2 201810415261 - FATAN SEVEN JOLLI WARUWU 100 70.00 68.00 70.00 72.20 B+
3 201910415124 - MUHAMMAD GILANG RAKASAKTI 93 70.00 68.00 70.00 71.50 B
4 201910415391 - FACHRUL ASMAL SETIAWAN 93 75.00 65.00 70.00 71.80 B
5 202210415002 - MUHAMMAD AFIF SURYANTO 100 78.00 71.00 70.00 75.80 B+
6 202210415004 - ELING NORMA TYAS 100 70.00 70.00 70.00 73.00 B+
7 202210415010 - NUR AMALIA 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
8 202210415037 - MELINDA DAMAYANTI LENDE 100 75.00 70.00 70.00 74.50 B+
9 202210415041 - TIARA SUCI DAMA YULIANTI 93 80.00 72.00 70.00 76.10 A-

10 202210415045 - TIARA HAFIZH LESTARI 100 80.00 74.00 70.00 77.60 A-
11 202210415049 - ATIKA HANDAYANI 100 75.00 68.00 70.00 73.70 B+
12 202210415130 - FADKA ALFIADY 79 70.00 65.00 70.00 68.90 B
13 202210415193 - ALBI PUTRA MUHAFHIDIN 93 70.00 50.00 70.00 64.30 B-
14 202210415215 - MEKAR LAKSANA BUNGA 100 80.00 72.00 70.00 76.80 A-
15 202210415232 - ABDEL FAHAAD PRIMA HASAKTI 100 75.00 68.00 70.00 73.70 B+
16 202210415234 - KADEK AYU OKTAVIA 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+
17 202210415237 - TIRZA OMEGA WAROKKA 100 78.00 68.00 70.00 74.60 B+
18 202210415239 - SALSABILA DINDA HERIYANI 100 78.00 75.00 70.00 77.40 A-
19 202210415241 - FUAD HILMY ZHAFIER 100 75.00 68.00 70.00 73.70 B+
20 202210415242 - RIQJAN NURDIANO PUTRA 100 78.00 68.00 70.00 74.60 B+
21 202210415243 - FARADILA DOA 100 78.00 66.00 70.00 73.80 B+
22 202210415244 - SAFIRA DYAH PAMUNGKAS 100 80.00 72.00 70.00 76.80 A-
23 202210415250 - MUHAMMAD FADILLAH RAMADHAN 93 78.00 68.00 70.00 73.90 B+
24 202210415254 - PUPUT TRIAULIA 100 78.00 71.00 70.00 75.80 B+
25 202210415256 - ALVIRA NUR FAZRIANI 100 78.00 65.00 70.00 73.40 B+
26 202210415264 - PINKKY GABRELIA 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+
27 202210415265 - SATRIA HARIF PRATAMA 71 78.00 65.00 70.00 0.00 E
28 202210415269 - SITI NURHAYATI 100 78.00 72.00 70.00 76.20 A-
29 202210415270 - SASANTI NINGTYAS 100 80.00 75.00 70.00 78.00 A-
30 202210415271 - RIRIN FARANISA 100 80.00 73.00 70.00 77.20 A-
31 202210415350 - BAGUS SURYA ARDIYAN 100 75.00 68.00 70.00 73.70 B+
32 202210415378 - BUNGA HAFIFAH ALAWIYAH 86 78.00 70.00 70.00 74.00 B+
33 202210415379 - PUTRI INDRIANI NAINGGOLAN 100 75.00 72.00 70.00 75.30 B+
34 202210415381 - BLESSLY LIBERTY PULUKADANG 93 75.00 68.00 70.00 73.00 B+
35 202210415385 - NABILA DWI KUSUMAWATI 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+
36 202210415386 - GILANG RAMADHAN 100 78.00 68.00 70.00 74.60 B+
37 202210415389 - OCTABRINA SHILVA MULIA 100 78.00 69.00 70.00 75.00 B+
38 202210415390 - MUHAMMAD DANDA RAIHAN AL GAZA 79 0.00 68.00 70.00 49.10 D
39 202210415392 - FAHAD UMAR MAWARDI 93 75.00 65.00 70.00 71.80 B


